[image: герб Пыталово]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫТАЛОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2025  № 107
  г. Пыталово

 О составе комиссии по предупреждению и
 ликвидации  чрезвычайных  ситуаций и
 обеспечению  пожарной  безопасности
 Пыталовского  муниципального округа

На основании постановления Администрации Пыталовского муниципального округа от 26 февраля 2024 г. № 120 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пыталовского муниципального округа», Администрация Пыталовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пыталовского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пыталовского муниципального округа от 26.02.2024 года № 121 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пыталовского муниципального округа».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пыталовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» pytalovo.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пыталовского
муниципального округа                                                          В.М. Кондратьева

Приложение
к постановлению Администрации
Пыталовского муниципального округа
от 12.02.2025  № 107

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пыталовского муниципального округа

	Кондратьева
Вера Михайловна
	-
	Глава Пыталовского муниципального округа – председатель комиссии

	Кривова
Светлана Викторовна
	-
	заместитель Главы Администрации Пыталовского муниципального округа по экономике и местному самоуправлению – заместитель председателя комиссии

	Иванов
Александр Владимирович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Островскому, Пыталовскому, Печорскому и Палкинскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Псковской области – заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Скрипников
Геннадий Викторович
	-
	заместитель начальника отдела по ГО и ЧС Администрации Пыталовского муниципального округа – секретарь комиссии

	Бакша
Марина Юрьевна
	-
	начальник отдела по экономическому, инвестиционному развитию, сельскому хозяйству и природным ресурсам Администрации Пыталовского муниципального округа;

	Суворов
Антон Александрович

	-
	директор МП «Пыталовские теплосети»;

	Рыбакова
Лариса Петровна

	-
	директор ООО «Горкомхоз»;

	Березин
Андрей Николаевич
	-
	начальник Отделения МВД России «Пыталовское» (по согласованию);

	Панфилов
Вячеслав Викторович
	-
	начальник ПЧ-28 г. Пыталово ГКУ ПО «Управление ОД в ЧС» (по согласованию);

	Хачатрян
Гайк Богдасарович
	-
	главный врач ГБУЗ «Островская межрайонная больница» (по согласованию);

	Белов
Андрей Витальевич
	-
	старший мастер распределительных сетей Островского района электрических сетей производственного отделения «Восточные электрические сети» Псковского филиала ПАО «Россети Северо-Запада» (по согласованию);

	Никулина
Жанна Витальевна
	-
	заместитель директора ООО «Союз» (по согласованию);

	Одеянов
Владимир Павлович
	-
	директор Пыталовского филиала ГППО «Псковпассажиравтотранс» (по согласованию);

	Климовцов
Сергей Анатольевич
	-
	главный инженер ООО «ПыталовоДорСтрой» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]

image1.png